[image: image1.png]

Республика Алтай

Муниципальное образование «Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
 «Майма аймак»
Майма аймактынг
депутаттар Соведи
      Президиум                                                                                                Тöргизи
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 мая 2020 года                         с. Майма                                               80-П
О созыве и повестке очередной 18-й сессии

Майминского районного Совета депутатов 4-го созыва.

В соответствии со ст. 4 Регламента, Президиум Майминского районного Совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Созвать очередную 18-ю сессию Майминского районного Совета депутатов «05» июня 2020 года в 10:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Майминский район».
2.   Утвердить повестку очередной 18-й сессии Майминского районного Совета депутатов:
1.  Об отчете деятельности Главы Администрации муниципального образования «Майминский район» за 2019 год.
Докладывает: Птицын Роман Викторович  - Глава муниципального образования «Майминский район».
2.   Об отчете деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» за 2019 год.

Докладывает: Булавина Светлана Алексеевна – Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район».
3.  О внесении изменений и дополнений в решение Майминского районного Совета депутатов от 26 декабря 2019 года № 14-3 «О бюджете муниципального образования «Майминский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы».

Докладывает: Агеева Татьяна Сергеевна  - Начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Майминский район».
Плужников Ярослав Александрович  - Председатель комиссии по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству.
4.  О внесении изменений в решение Майминского районного Совета депутатов от 28 декабря 2017 года № 29-02 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Майминский район».
Докладывает: Полтавская Татьяна Владимировна  - Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Майминский район».

Казанцев Сергей Семенович  - Председатель комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации и общественным связям.
5.  О внесении изменений в Положение о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Майминский район», утвержденное решением Майминского районного Совета депутатов от 23 апреля 2020 года № 17-6.
Докладывает: Полтавская Татьяна Владимировна  - Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования «Майминский район».

Казанцев Сергей Семенович  - Председатель комиссии по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации и общественным связям.

Председатель Майминского районного
Совета депутатов                                                                                          И.В. Ударцев